Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «30» ноября 2018 года                                                                                                   №759

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2018-19 учебном году

по экологии, основам безопасности жизнедеятельности,

обществознанию

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 29.10.2018 г.

№671 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по экологии, основам безопасности жизнедеятельности,

обществознанию.  На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа олимпиады по

экологии, основам безопасности жизнедеятельности, обществознанию.

1.2. Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по

экологии, основам безопасности жизнедеятельности, обществознанию (рейтинг

победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                                    Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№759 от 30.11.2018 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)
МО Кондинский район

Дата проведения__23.11.2018__

Предмет  __экология_

Класс _7-11___

Количество участников__25_

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

7 класс

1.  Черемисина Любовь

Эдуардовна
7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская средняя

общеобразовательная школа

9,5 1 Победитель

2.  Хакимов Сергей

Михайлович
7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя

общеобразовательная школа

6,5 2 Призёр

3.  Девяткова София

Аркадьевна
7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская средняя

общеобразовательная школа

6 3 Призёр

8 класс

4.  Исаченко Олеся

Николаевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ягодинская средняя

общеобразовательная школа

18 1 Победитель

5.  Занадолбина Ксения

Олеговна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

14 2 Призёр

6.  Макеева Анна Сергеевна 8 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

13,5 3 Призёр

9 класс

7.  Решетников Александр

Алексеевич

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  Шугурская средняя

общеобразовательная  школа

7,5 1 Победитель

8.  Макеева Екатерина

Владимировна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

7 2 Призёр

9.  Пальянова Руслана

Геннадьевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская средняя

общеобразовательная школа

6,5 3 Призёр

10 класс

10.  Калашникова Альбина

Андреевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская средняя

общеобразовательная школа

13,5 1 Победитель

11.  Лукашевич Арина

Михайловна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

11,5 2 Призёр

12.  Муллаярова Эльвира

Эриковна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

11 3 Призёр

11 класс

13.  Питухина Анастасия

Владимировна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Юмасинская средняя

общеобразовательная школа

20,5 1 Победитель

14.  Докучаева Валерия

Сергеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

14 2 Призёр

15.  Жаркова Марина

Максимовна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

9 3 Призёр

МО Кондинский район

Дата проведениям    29 ноября 2019

Предмет обществознание

Класс 7

Количество участников: 27 человек

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Айнетдинова Алина

Ильгамовна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

60 1 победитель

2.  Медведьев Виталий

Витальевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Мулымская   средняя

общеобразовательная школа

41 2 призер

3.  Букина Арина

Алексеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

38 3 призер

4.  Исупов Никита

Валерьевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

38 3 призер

МО Кондинский район

Дата проведения 29 ноября 2018 г

Предмет   обществознание

Класс _8___________________

Количество участников:  28 человек

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Журавлёва  Валерия

Николаевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Мулымская   средняя

общеобразовательная школа

50 1 победитель

2.  Ибятов Тимур Маратович 8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

48 2 призер

3.  Пашков Иван

Константинович

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

48 2 призер

4.  Борзова Полина

Евгеньевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская   средняя

общеобразовательная школа

41 3 призер

5.  Фирсова Арина

Сергеевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская   средняя

общеобразовательная школа

41 3 призер

МО Кондинский район

Дата проведениям    29 ноября

Предмет:  обществознание

Класс 9

Количество участников:  11 человек

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Карсаков Игорь

Евгеньевич

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

62,5 1 победитель

2.  Полукеева  Юлия

Вадимовна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская  средняя

общеобразовательная школа

58,5 2 призер

3.  Руденко Ульяна

Сергеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Кондинская   средняя

общеобразовательная школа

48,5 3 призер

МО Кондинский район

Дата проведениям    29 ноября

Предмет  обществознание

Класс 10

Количество участников: 7

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1 Банникова  Александра

Юрьевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

41,5 1 победитель

2 Кротова  Екатерина

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Половинкинская     средняя

общеобразовательная школа

39,5 2 призер

3 Федорова Виктория

Станиславовна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Куминская    средняя

общеобразовательная школа

39,5 2 призер

4 Селина Екатерина

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

33,5 3 призер

МО Кондинский район

Дата проведениям    29 ноября

Предмет  обществознание

Класс 11

Количество участников: 9

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1 Давыдов Павел

Алексеевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

53 1 победитель

2 Ляхотская Екатерина

Андреевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская   средняя

общеобразовательная школа

47,5 2 призер

3 Рукавишникова Валерия

Алексеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

47,5 2 призер

4 Бушминская Анжелика

Александровна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская  средняя

общеобразовательная школа

46,5 3 призер

МО Кондинский район

Дата проведения 26-27 ноября 2018год

Предмет       Основы безопасности жизнедеятельности

Класс 7 (седьмой)

Количество участников 4 (четыре)

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Хафизова Екатерина

Ринатовна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение "Ушьинская средняя

общеобразовательная школа"

87 I победитель

2.  Ильиных Илья  Игоревич

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение "Ушьинская средняя

общеобразовательная школа"

84 II призер

3.  Бургутов Даниил

Алексеевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение "Ушьинская средняя

общеобразовательная школа"

76 III призер

МО Кондинский район

Дата проведения 26-27.ноября 2018 год

Предмет       основы безопасности жизнедеятельности

Класс 8 (восьмой)

Количество участников 6 (шесть)

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Ботина Полина

Евгеньевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Мулымская средняя

общеобразовательная школа

119 I Победитель

2.  Скину Яков Павлович 8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

110 II Призер

3.  Баканова Дарья

Спартаковна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя

общеобразовательная школа

95 III Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 26-27 ноября 2018 год

Предмет       основы безопасности жизнедеятельности

Класс 9 (девятый)

Количество участников 4 (четыре)

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Болтенкова Тамара

Андреевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Куминская средняя

общеобразовательная школа

119,5 I Победитель

2.  Федосимов Роман

Олегович

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

114,5 II Призер

общеобразовательная школа

3.  Привалова Мария

Юрьевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ушьинская средняя

общеобразовательная школа

113,5 III Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 26-27 ноября 2018 год

Предмет      основы безопасности жизнедеятельности

Класс 10 (десятый)

Количество участников 12 (двенадцать)

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Ануфриев Владислав

Геннадьевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя

общеобразовательная школа

148 I Победитель

2.  Метелкин Алексей

Леонидович

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

148 I Победитель

3.  Сенина Анастасия

Сергеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя

общеобразовательная школа

128 II Призер

4.  Мелитичкина Анастасия

Анатольевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

122 III Призер

5.  Перевозкина Анастасия

Алексеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ягодинская средняя

общеобразовательная школа

122 III Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 26-27 ноября 2018 год

Предмет       основы безопасности жизнедеятельности

Класс 11 (одиннадцатый)

Количество участников 8 (восемь)

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Вискунова Ольга

Андреевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

150 I Победитель

2.  Лимонов Дмитрий

Алексеевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

145,5 II Призер

3.  Михайлова Екатерина

Васильевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Мулымская средняя

общеобразовательная школа

131,5 III Призер